Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.31 О( 2020
г.п. Токсово

Об утверждении Положений об отделах
администрации МО «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131.;ф3_ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области, администрация · МО «Токсовское · городское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области .
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о юридическом отделе администрации МО
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области (Приложение № 1 ).

2. Утвердить Положение об отделе экономического анализа и бухгалтерского
учета администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области (Приложение № 2).

3. Утвердить Положение об отделе земельно-имущественных отношений
администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области (Приложение № 3).

4. Утвердить Положение об отделе жилищно-коммунального хозяйства и
строительства администрации МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 4 ).

5. Утвердить Положение об отделе по связям с общественностью и социальной
работе администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области (Приложение № 5).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.Н. Кузьмин